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Lénda: Dérgohet detajimi i shpenzimeve korente pér vitet 2026-2028.

DEGES SE THESARIT TIRANE

DREJTORISE SE PERGJITHSHME TE THESARIT

Pér dijeni: ~ PROKURORISE SE POSACME KUNDER KORRUPSIONIT DHE \/ '
KRIMIT TE ORGANIZUAR

Né zbatim té ligjit nr. 87/2025, “Pér buxhetin e vitit 20267, t€ udhézimit t€ Ministrit
té Financave dhe Ekonomisé, nr. 9, daté 20.03.2018, “Pér progedurat standarte t€ zbatimit
té buxhetit”, t€ ndryshuar, si dhe né mbéshtetje t€ shkresés sé Prokurorisé s€ Posagme
Kundér Korrupsionit dhe Krimit t& Organizuar nr.99 Prot., dat€ 05.01.2026, miratojmé
detajimin e shpenzimeve korente, pér vitet 2026-2028, sipas tabelave bashkélidhur.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nd. 3, 1001, Tirané, https:/www.financa.gov.al




Detajimi i fondeve buxhetore ne zbatim te ligjit nr. 87/2025 t&é Strukturés sé Posacme Kundér Korrupsionit dhe Krimit té Organizuar dhe Byrosé Kombétare té Hetimit

né leké
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! DETAJIM FONDI TOTALI 1,896,613,000 | 1,902,303,000 1,910,865,000

001 41 1041001 Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar 01 3390 600 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 500.496,000 508,200,000 515,800,000

001 41 1041001 Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar 01 3390 601 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 81,500,000 82,000,000 82,500,000

001 41 1041001 Prokuroria e Posagme Kunder Korrupsionit dhe Krimit te Organizuar 01 3390 602 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 317,617,000 310,103,000 310,065,000

001 41 1041002 Byroja Kombétare e Hetimit 01 3390 600 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 905,000,000 900,000,000 900,000,000

001 41 1041002 Byroja Kombétare e Hetimit 01 3390 601 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 81,500,000 82,000,000 82,500,000
001 41 1041002 Byroja Kombétare e Hetimit 01 3390 602 3535 94101AB |Dosje té pérfunduara 10,500,000 20,000,000 20,000,000




